



ちびっ子メニュー・アレルギー表


※アレルギーの材料を別の材料に置き換えて提供することが可能な商品もございます。アレルギー表の「対応」欄の中からスタッフにお申しつけ下さい。

※キッチンでは同一の調理器具・食器を使用し食材を扱っているため、アレルギーに関する情報は絶対的なものではありません。ご理解の上ご利用ください。

お子様ハンバーグ	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	ハンバーグ	○	○	○	・	・	豚肉・牛肉	
	えびフライ	○	・	○	・	・	えび	つけ衣の卵抜き・豚肉に置換
	フライドポテト	・	・	・	・	・		
	キャベツ	・	・	・	・	・		
	オレンジジュース	・	・	・	・	・		
	タルタル	○	・	・	・	・	マヨネーズ	
	ケチャップ	・	・	・	・	・		
	ふりかけ	○	○	○	・	・	大豆・鶏肉・ごま	

お子様プレート	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	えびフライ	○	・	○	・	・	えび	つけ衣の卵抜き・豚肉に置換
	ヒレかつ	○	・	○	・	・	豚肉	つけ衣の卵抜き・えびに置換
	キャベツ	・	・	・	・	・		
	えだまめ	・	・	・	・	・		
	オレンジジュース	・	・	・	・	・		
	タルタル	○	・	・	・	・	マヨネーズ	
	ゼリー	・	・	・	・	・		
	ふりかけ	○	○	○	・	・	大豆・鶏肉・ごま	

お子様カレー	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	カレー	・	○	○	・	・	大豆・牛肉・バナナ・豚肉・りんご	
	ヒレかつ	○	・	○	・	・	豚肉	つけ衣の卵抜き
	キャベツ	・	・	・	・	・		
	オレンジジュース	・	・	・	・	・		

キッズランチ	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	メンチかつ	○	○	○	・	・	豚肉	※つなぎとつけ衣に卵を使用
	フライドポテト	・	・	・	・	・		
	えだまめ	・	・	・	・	・		
	オレンジジュース	・	・	・	・	・		
	ケチャップ	・	・	・	・	・		

お子様かつ丼	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	ヒレかつ	○	・	○	・	・	豚肉	つけ衣の卵抜き
	たまごじ	○	・	・	・	・		
	オレンジジュース	・	・	・	・	・		
	のり	・	・	・	・	・		

ミニうどん・ころうどん	材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
	うどん	・	・	○	・	・		
	かまぼこ	○	・	○	・	・	大豆	
	ねぎ	・	・	・	・	・		
	のり	・	・	・	・	・		

材 料	卵	乳	小麦	落花生	そば	その他	対応
ソフトクリーム	・	○	・	・	・		

特定原材料 7 品目	えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生
特定原材料に準ずるもの	あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン